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Elokuun alussa aloittava digitaalinen musiikin
markkinapaikka Equal Dreams maksaa artistille 88
prosenttia myyntituotoista. Perustajien mukaan se on
ensisijaisesti linkki artistin ja yleisön välillä. 


Equal Dreams ei ole kauppa, vaan markkinapaikka jossa
artisti itse on kauppias. Musiikin voi hinnoitella vapaasti ja
myyjä saa myyntituotoista jopa 88 prosenttia. Kaupan
perustaminen palveluun on täysin ilmaista, kerrotaan Equal
Dreamsin tiedotteessa.

Palvelun keskeinen ajatus on artistin vapaus. Kuka
tahansa musiikin tekijä saa materiaalinsa myytäväksi. Equal
Dreamsin mukaan kyseessä on väylä uusille artisteille ja indie-
levy-yhtiöille paitsi myydä musiikkiaan, myös luoda itselleen
näkyvyyttä ja pitää yhteyttä yleisöönsä.

Equal Dreamsin mukaan uusi palvelu on ensimmäinen
aidosti digitaalinen musiikin markkinapaikka. Levyjä ei
tarvitse lähettää fyysisesti postissa, vaan kaupan voi luoda
vaikka kotisohvalta.  Kaikki materiaali, joka on tarjolla
Equal Dreamsissa, on drm-vapaata ja musiikki on
ladattavissa paitsi mp3- myös häviöttömässä FLAC-formaatissa.

Musiikin tekijöiden kannalta palvelun ydintoiminto on
ainutlaatuinen myyntituottojen ja rojaltien hallintatyökalu,
jonka avulla tulovirtoja voidaan ohjata esimerkiksi bändin
jäsenille, tuottajille, säveltäjille ja mahdolliselle levy-yhtiölle.

Equal Dreamsilla on yhteistyösopimus Teoston kanssa, ja
palvelu hoitaa myös sille kuuluvien rojaltien tilityksen
automaattisesti mikäli musiikin tekijät kuuluvat Teostoon.

Kaksi uutta ominaisuutta

Equal Share yhdistää artistit yleisöönsä jo
musiikintekovaiheessa. Equal Share on tapa kerätä
rahoitusta tulevia projekteja varten
ennakkotilausosuuksina. Mukaan lähteneet tukijat saavat
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osuuden valmiin musiikin myyntituotoista.  

Equal Aidin kautta artistit voivat halutessaan ohjata osan
myyntituotoistaan hyväntekeväisyyteen. Equal Dreamsin
yhteistyökumppaneita ovat tunnetut kansainväliset
hyväntekeväisyysjärjestöt Amnesty, Pelastakaa lapset ry ja
World Vision.

Kuluttajille musiikin ostaminen on tehty vaivattomaksi, sillä
erillistä rekisteröitymistä ei edellytetä. Rekisteröityneille käyttäjille
palvelu tarjoaa muun muassa musiikkikirjaston, johon
kaikki ostokset tallentuvat myös myöhemmin ladattaviksi.

Equal Dreams avautuu 1.8.2008 osoitteessa
www.equaldreams.com.
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